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Дистанция 142 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
30.10.2020 - 17:29 Результаты
РМ 14:31.02 SUN Yang CHN London (GBR) 04.08.2012
РЕ 14:33.10 PALTRINIERI Gregorio ITA Rome (ITA) 13.08.2020
РР 14:41.13 ПРИЛУКОВ Юрий Пекин (CHN) 15.08.2008
РМЮ 14:46.09 GRGIC Franko CRO Budapest (HUN) 25.08.2019
РЕЮ 14:46.09 GRGIC Franko CRO Budapest (HUN) 25.08.2019
РРЮ 14:59.56 ДРУЖИНИН Илья Рио-де-Жанейро (BRA) 12.08.2016
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕГОРОВ Александр 2001 мсмк Москва +0,76 15:06.66 мс 886
50m: 27.61 27.61 450m: 4:30.46 30.68 850m: 8:34.38 30.54 1250m: 12:38.76 30.73

100m: 58.32 30.71 500m: 5:00.72 30.26 900m: 9:04.49 30.11 1300m: 13:09.34 30.58
150m: 1:28.39 30.07 550m: 5:31.22 30.50 950m: 9:35.08 30.59 1350m: 13:39.89 30.55
200m: 1:58.49 30.10 600m: 6:01.60 30.38 1000m: 10:05.98 30.90 1400m: 14:09.48 29.59
250m: 2:28.89 30.40 650m: 6:32.06 30.46 1050m: 10:36.42 30.44 1450m: 14:38.44 28.96
300m: 2:59.10 30.21 700m: 7:02.67 30.61 1100m: 11:06.94 30.52 1500m: 15:06.66 28.22
350m: 3:29.40 30.30 750m: 7:33.19 30.52 1150m: 11:37.30 30.36
400m: 3:59.78 30.38 800m: 8:03.84 30.65 1200m: 12:08.03 30.73

2. МАРТЫНЫЧЕВ Кирилл 2002 мсмк Санкт-Петербург +0,63 15:07.53 мс 884
50m: 27.62 27.62 450m: 4:29.25 30.31 850m: 8:33.15 29.92 1250m: 12:37.14 30.58

100m: 57.78 30.16 500m: 5:00.02 30.77 900m: 9:03.57 30.42 1300m: 13:07.59 30.45
150m: 1:27.32 29.54 550m: 5:30.24 30.22 950m: 9:34.06 30.49 1350m: 13:38.09 30.50
200m: 1:57.86 30.54 600m: 6:00.79 30.55 1000m: 10:04.85 30.79 1400m: 14:08.67 30.58
250m: 2:27.90 30.04 650m: 6:31.27 30.48 1050m: 10:35.04 30.19 1450m: 14:38.74 30.07
300m: 2:58.07 30.17 700m: 7:01.84 30.57 1100m: 11:05.70 30.66 1500m: 15:07.53 28.79
350m: 3:28.46 30.39 750m: 7:32.30 30.46 1150m: 11:36.10 30.40
400m: 3:58.94 30.48 800m: 8:03.23 30.93 1200m: 12:06.56 30.46

3. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мсмк Республика Татарстан +0,73 15:17.53 мс 855
50m: 27.62 27.62 450m: 4:31.15 30.79 850m: 8:37.52 30.83 1250m: 12:44.19 30.79

100m: 57.55 29.93 500m: 5:02.09 30.94 900m: 9:08.46 30.94 1300m: 13:15.24 31.05
150m: 1:27.83 30.28 550m: 5:32.83 30.74 950m: 9:39.31 30.85 1350m: 13:46.39 31.15
200m: 1:58.18 30.35 600m: 6:03.56 30.73 1000m: 10:10.35 31.04 1400m: 14:17.48 31.09
250m: 2:28.62 30.44 650m: 6:34.19 30.63 1050m: 10:40.92 30.57 1450m: 14:48.06 30.58
300m: 2:59.06 30.44 700m: 7:05.02 30.83 1100m: 11:11.92 31.00 1500m: 15:17.53 29.47
350m: 3:29.67 30.61 750m: 7:35.82 30.80 1150m: 11:42.56 30.64
400m: 4:00.36 30.69 800m: 8:06.69 30.87 1200m: 12:13.40 30.84

4. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,69 15:23.13 мс 840
50m: 27.90 27.90 450m: 4:31.92 30.72 850m: 8:40.00 31.21 1250m: 12:49.77 31.16

100m: 58.04 30.14 500m: 5:02.73 30.81 900m: 9:11.16 31.16 1300m: 13:21.18 31.41
150m: 1:28.41 30.37 550m: 5:33.73 31.00 950m: 9:42.29 31.13 1350m: 13:52.68 31.50
200m: 1:58.87 30.46 600m: 6:04.55 30.82 1000m: 10:13.48 31.19 1400m: 14:23.73 31.05
250m: 2:29.41 30.54 650m: 6:35.60 31.05 1050m: 10:44.85 31.37 1450m: 14:54.60 30.87
300m: 2:59.89 30.48 700m: 7:06.73 31.13 1100m: 11:16.16 31.31 1500m: 15:23.13 28.53
350m: 3:30.54 30.65 750m: 7:37.77 31.04 1150m: 11:47.31 31.15
400m: 4:01.20 30.66 800m: 8:08.79 31.02 1200m: 12:18.61 31.30

5. МОРГУН Иван 2003 мс Волгоградская область +0,74 15:25.40 мс 833
50m: 28.05 28.05 450m: 4:36.78 31.39 850m: 8:46.53 30.60 1250m: 12:54.48 30.37

100m: 58.66 30.61 500m: 5:08.38 31.60 900m: 9:17.74 31.21 1300m: 13:25.80 31.32
150m: 1:29.68 31.02 550m: 5:39.56 31.18 950m: 9:48.63 30.89 1350m: 13:56.19 30.39
200m: 2:00.77 31.09 600m: 6:11.04 31.48 1000m: 10:19.94 31.31 1400m: 14:27.32 31.13
250m: 2:32.00 31.23 650m: 6:42.19 31.15 1050m: 10:50.75 30.81 1450m: 14:56.34 29.02
300m: 3:03.25 31.25 700m: 7:13.55 31.36 1100m: 11:21.89 31.14 1500m: 15:25.40 29.06
350m: 3:34.11 30.86 750m: 7:44.50 30.95 1150m: 11:52.78 30.89
400m: 4:05.39 31.28 800m: 8:15.93 31.43 1200m: 12:24.11 31.33
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6. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,75 15:44.89 мс 783
50m: 27.41 27.41 450m: 4:38.67 31.74 850m: 8:52.92 31.70 1250m: 13:07.91 32.17

100m: 57.85 30.44 500m: 5:10.45 31.78 900m: 9:24.79 31.87 1300m: 13:39.93 32.02
150m: 1:28.95 31.10 550m: 5:42.01 31.56 950m: 9:56.16 31.37 1350m: 14:12.16 32.23
200m: 2:00.36 31.41 600m: 6:13.90 31.89 1000m: 10:28.14 31.98 1400m: 14:44.34 32.18
250m: 2:31.77 31.41 650m: 6:45.75 31.85 1050m: 10:59.82 31.68 1450m: 15:16.00 31.66
300m: 3:03.59 31.82 700m: 7:17.72 31.97 1100m: 11:31.94 32.12 1500m: 15:44.89 28.89
350m: 3:35.33 31.74 750m: 7:49.63 31.91 1150m: 12:03.77 31.83
400m: 4:06.93 31.60 800m: 8:21.22 31.59 1200m: 12:35.74 31.97

7. СЕМЕНОВ Сергей 2002 мс Москва +0,75 15:48.36 мс 774
50m: 28.77 28.77 450m: 4:40.67 31.65 850m: 8:55.59 32.21 1250m: 13:12.32 31.98

100m: 59.54 30.77 500m: 5:12.17 31.50 900m: 9:27.77 32.18 1300m: 13:44.32 32.00
150m: 1:30.89 31.35 550m: 5:43.79 31.62 950m: 10:00.43 32.66 1350m: 14:15.72 31.40
200m: 2:02.23 31.34 600m: 6:15.29 31.50 1000m: 10:32.91 32.48 1400m: 14:47.32 31.60
250m: 2:33.60 31.37 650m: 6:47.10 31.81 1050m: 11:04.88 31.97 1450m: 15:18.33 31.01
300m: 3:05.43 31.83 700m: 7:18.93 31.83 1100m: 11:37.13 32.25 1500m: 15:48.36 30.03
350m: 3:36.99 31.56 750m: 7:51.23 32.30 1150m: 12:08.50 31.37
400m: 4:09.02 32.03 800m: 8:23.38 32.15 1200m: 12:40.34 31.84

8. САДЫКОВ Руслан 2002 мс Пермский край +0,78 15:49.56 мс 771
50m: 28.52 28.52 450m: 4:39.06 31.84 850m: 8:55.84 32.03 1250m: 13:12.68 32.57

100m: 59.43 30.91 500m: 5:10.84 31.78 900m: 9:28.32 32.48 1300m: 13:44.36 31.68
150m: 1:30.36 30.93 550m: 5:43.06 32.22 950m: 10:00.50 32.18 1350m: 14:16.89 32.53
200m: 2:01.63 31.27 600m: 6:15.16 32.10 1000m: 10:31.63 31.13 1400m: 14:48.28 31.39
250m: 2:32.91 31.28 650m: 6:47.27 32.11 1050m: 11:04.18 32.55 1450m: 15:20.21 31.93
300m: 3:04.20 31.29 700m: 7:19.63 32.36 1100m: 11:35.38 31.20 1500m: 15:49.56 29.35
350m: 3:35.51 31.31 750m: 7:51.86 32.23 1150m: 12:08.00 32.62
400m: 4:07.22 31.71 800m: 8:23.81 31.95 1200m: 12:40.11 32.11

9. КОЛЯСОВ Максим 1998 мс Свердловская область +0,76 15:56.47 мс 755
50m: 29.17 29.17 450m: 4:41.13 31.64 850m: 8:59.31 32.55 1250m: 13:18.50 32.49

100m: 1:00.49 31.32 500m: 5:12.95 31.82 900m: 9:31.95 32.64 1300m: 13:51.11 32.61
150m: 1:31.89 31.40 550m: 5:44.85 31.90 950m: 10:04.33 32.38 1350m: 14:23.34 32.23
200m: 2:03.29 31.40 600m: 6:17.00 32.15 1000m: 10:37.06 32.73 1400m: 14:55.76 32.42
250m: 2:34.77 31.48 650m: 6:49.46 32.46 1050m: 11:08.76 31.70 1450m: 15:26.90 31.14
300m: 3:06.38 31.61 700m: 7:21.88 32.42 1100m: 11:41.40 32.64 1500m: 15:56.47 29.57
350m: 3:37.83 31.45 750m: 7:54.23 32.35 1150m: 12:13.54 32.14
400m: 4:09.49 31.66 800m: 8:26.76 32.53 1200m: 12:46.01 32.47

10. ШАБАЛИН Егор 2003 мс Кировская область +0,76 16:08.80 кмс 726
50m: 29.26 29.26 450m: 4:45.59 32.12 850m: 9:04.83 32.48 1250m: 13:26.80 32.60

100m: 1:01.18 31.92 500m: 5:17.70 32.11 900m: 9:37.54 32.71 1300m: 13:59.99 33.19
150m: 1:33.09 31.91 550m: 5:49.93 32.23 950m: 10:10.06 32.52 1350m: 14:32.75 32.76
200m: 2:05.05 31.96 600m: 6:22.22 32.29 1000m: 10:42.99 32.93 1400m: 15:05.71 32.96
250m: 2:37.05 32.00 650m: 6:54.57 32.35 1050m: 11:15.48 32.49 1450m: 15:38.17 32.46
300m: 3:09.32 32.27 700m: 7:27.14 32.57 1100m: 11:48.33 32.85 1500m: 16:08.80 30.63
350m: 3:41.58 32.26 750m: 7:59.70 32.56 1150m: 12:21.02 32.69
400m: 4:13.47 31.89 800m: 8:32.35 32.65 1200m: 12:54.20 33.18

11. СУЛЕВ Роман 2003 мс Волгоградская область +0,76 16:08.83 кмс 726
50m: 29.05 29.05 450m: 4:46.14 32.32 850m: 9:07.02 32.32 1250m: 13:27.63 32.05

100m: 1:00.48 31.43 500m: 5:18.69 32.55 900m: 9:39.67 32.65 1300m: 14:00.66 33.03
150m: 1:32.40 31.92 550m: 5:50.93 32.24 950m: 10:12.23 32.56 1350m: 14:33.19 32.53
200m: 2:04.59 32.19 600m: 6:23.60 32.67 1000m: 10:45.11 32.88 1400m: 15:06.34 33.15
250m: 2:36.59 32.00 650m: 6:56.12 32.52 1050m: 11:17.36 32.25 1450m: 15:38.42 32.08
300m: 3:09.05 32.46 700m: 7:28.89 32.77 1100m: 11:50.39 33.03 1500m: 16:08.83 30.41
350m: 3:41.40 32.35 750m: 8:01.85 32.96 1150m: 12:22.49 32.10
400m: 4:13.82 32.42 800m: 8:34.70 32.85 1200m: 12:55.58 33.09
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12. НИКИТИН Иван 2003 мс Липецкая область +0,81 16:11.12 кмс 721
50m: 29.96 29.96 450m: 4:47.38 31.86 850m: 9:07.87 32.43 1250m: 13:30.51 32.80

100m: 1:02.14 32.18 500m: 5:20.23 32.85 900m: 9:40.70 32.83 1300m: 14:03.41 32.90
150m: 1:34.17 32.03 550m: 5:52.58 32.35 950m: 10:13.44 32.74 1350m: 14:36.21 32.80
200m: 2:06.34 32.17 600m: 6:25.12 32.54 1000m: 10:46.39 32.95 1400m: 15:08.95 32.74
250m: 2:38.36 32.02 650m: 6:57.73 32.61 1050m: 11:18.98 32.59 1450m: 15:41.02 32.07
300m: 3:10.70 32.34 700m: 7:30.29 32.56 1100m: 11:51.91 32.93 1500m: 16:11.12 30.10
350m: 3:42.75 32.05 750m: 8:02.80 32.51 1150m: 12:24.37 32.46
400m: 4:15.52 32.77 800m: 8:35.44 32.64 1200m: 12:57.71 33.34

13. ИВАНОВ Максим 2000 мс Волгоградская область +0,79 16:13.89 кмс 715
50m: 28.69 28.69 450m: 4:46.07 32.41 850m: 9:08.58 33.26 1250m: 13:32.44 32.88

100m: 59.62 30.93 500m: 5:18.72 32.65 900m: 9:41.86 33.28 1300m: 14:05.48 33.04
150m: 1:31.99 32.37 550m: 5:51.38 32.66 950m: 10:14.77 32.91 1350m: 14:38.29 32.81
200m: 2:04.01 32.02 600m: 6:24.08 32.70 1000m: 10:47.75 32.98 1400m: 15:11.54 33.25
250m: 2:36.39 32.38 650m: 6:56.81 32.73 1050m: 11:20.80 33.05 1450m: 15:43.04 31.50
300m: 3:08.75 32.36 700m: 7:29.68 32.87 1100m: 11:53.54 32.74 1500m: 16:13.89 30.85
350m: 3:41.27 32.52 750m: 8:02.68 33.00 1150m: 12:26.73 33.19
400m: 4:13.66 32.39 800m: 8:35.32 32.64 1200m: 12:59.56 32.83

14. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,77 16:17.76 кмс 706
50m: 28.62 28.62 450m: 4:48.62 33.19 850m: 9:08.36 33.31 1250m: 13:35.88 33.98

100m: 1:00.65 32.03 500m: 5:20.94 32.32 900m: 9:41.12 32.76 1300m: 14:09.29 33.41
150m: 1:33.01 32.36 550m: 5:52.95 32.01 950m: 10:14.69 33.57 1350m: 14:42.11 32.82
200m: 2:05.31 32.30 600m: 6:24.93 31.98 1000m: 10:47.84 33.15 1400m: 15:14.59 32.48
250m: 2:37.73 32.42 650m: 6:57.64 32.71 1050m: 11:21.78 33.94 1450m: 15:47.12 32.53
300m: 3:10.12 32.39 700m: 7:30.05 32.41 1100m: 11:54.63 32.85 1500m: 16:17.76 30.64
350m: 3:42.89 32.77 750m: 8:02.74 32.69 1150m: 12:28.61 33.98
400m: 4:15.43 32.54 800m: 8:35.05 32.31 1200m: 13:01.90 33.29

15. БОРЗОВ Александр 2004 кмс Свердловская область +0,68 16:18.17 кмс 706
50m: 29.65 29.65 450m: 4:51.83 32.96 850m: 9:14.22 33.08 1250m: 13:37.10 32.94

100m: 1:01.61 31.96 500m: 5:24.63 32.80 900m: 9:47.27 33.05 1300m: 14:10.04 32.94
150m: 1:34.58 32.97 550m: 5:57.37 32.74 950m: 10:19.98 32.71 1350m: 14:42.39 32.35
200m: 2:07.53 32.95 600m: 6:30.07 32.70 1000m: 10:53.00 33.02 1400m: 15:14.90 32.51
250m: 2:40.50 32.97 650m: 7:02.71 32.64 1050m: 11:25.68 32.68 1450m: 15:47.15 32.25
300m: 3:13.27 32.77 700m: 7:35.51 32.80 1100m: 11:58.55 32.87 1500m: 16:18.17 31.02
350m: 3:46.12 32.85 750m: 8:08.34 32.83 1150m: 12:31.15 32.60
400m: 4:18.87 32.75 800m: 8:41.14 32.80 1200m: 13:04.16 33.01

16. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 мс Липецкая область +0,72 16:23.86 кмс 693
50m: 29.52 29.52 450m: 4:48.19 32.92 850m: 9:12.01 33.05 1250m: 13:38.23 33.22

100m: 1:00.99 31.47 500m: 5:20.81 32.62 900m: 9:45.19 33.18 1300m: 14:11.88 33.65
150m: 1:33.21 32.22 550m: 5:53.71 32.90 950m: 10:18.38 33.19 1350m: 14:45.37 33.49
200m: 2:05.12 31.91 600m: 6:26.77 33.06 1000m: 10:51.73 33.35 1400m: 15:18.83 33.46
250m: 2:37.62 32.50 650m: 6:59.71 32.94 1050m: 11:24.97 33.24 1450m: 15:52.06 33.23
300m: 3:10.11 32.49 700m: 7:32.74 33.03 1100m: 11:58.33 33.36 1500m: 16:23.86 31.80
350m: 3:42.58 32.47 750m: 8:05.95 33.21 1150m: 12:31.54 33.21
400m: 4:15.27 32.69 800m: 8:38.96 33.01 1200m: 13:05.01 33.47

17. ЯРКИН Иван 2002 мс ХМАО - Югра +0,71 16:24.29 кмс 692
50m: 28.79 28.79 450m: 4:45.77 32.36 850m: 9:07.51 32.61 1250m: 13:36.48 34.05

100m: 1:00.21 31.42 500m: 5:18.36 32.59 900m: 9:40.39 32.88 1300m: 14:11.11 34.63
150m: 1:32.30 32.09 550m: 5:50.99 32.63 950m: 10:13.85 33.46 1350m: 14:44.84 33.73
200m: 2:04.48 32.18 600m: 6:23.68 32.69 1000m: 10:46.86 33.01 1400m: 15:19.20 34.36
250m: 2:36.40 31.92 650m: 6:55.98 32.30 1050m: 11:21.02 34.16 1450m: 15:52.33 33.13
300m: 3:08.64 32.24 700m: 7:28.97 32.99 1100m: 11:54.12 33.10 1500m: 16:24.29 31.96
350m: 3:40.83 32.19 750m: 8:01.94 32.97 1150m: 12:28.33 34.21
400m: 4:13.41 32.58 800m: 8:34.90 32.96 1200m: 13:02.43 34.10
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18. ДЕНИСОВ Георгий 2003 мс Санкт-Петербург +0,75 16:25.19 кмс 691
50m: 29.09 29.09 450m: 4:45.33 32.15 850m: 9:09.48 33.23 1250m: 13:37.19 33.63

100m: 1:01.21 32.12 500m: 5:18.12 32.79 900m: 9:42.87 33.39 1300m: 14:11.22 34.03
150m: 1:32.91 31.70 550m: 5:50.71 32.59 950m: 10:16.33 33.46 1350m: 14:44.95 33.73
200m: 2:04.96 32.05 600m: 6:23.69 32.98 1000m: 10:49.84 33.51 1400m: 15:18.86 33.91
250m: 2:36.79 31.83 650m: 6:56.74 33.05 1050m: 11:23.15 33.31 1450m: 15:52.30 33.44
300m: 3:08.86 32.07 700m: 7:29.97 33.23 1100m: 11:56.39 33.24 1500m: 16:25.19 32.89
350m: 3:40.86 32.00 750m: 8:03.08 33.11 1150m: 12:29.99 33.60
400m: 4:13.18 32.32 800m: 8:36.25 33.17 1200m: 13:03.56 33.57

19. ВОЛИК Глеб 2003 мс Свердловская область +0,69 16:35.72 кмс 669
50m: 30.04 30.04 450m: 4:52.59 32.98 850m: 9:20.53 33.54 1250m: 13:50.03 33.96

100m: 1:01.96 31.92 500m: 5:26.31 33.72 900m: 9:53.79 33.26 1300m: 14:23.78 33.75
150m: 1:34.76 32.80 550m: 5:59.84 33.53 950m: 10:27.02 33.23 1350m: 14:57.21 33.43
200m: 2:07.81 33.05 600m: 6:33.52 33.68 1000m: 11:00.95 33.93 1400m: 15:30.89 33.68
250m: 2:40.63 32.82 650m: 7:06.30 32.78 1050m: 11:34.53 33.58 1450m: 16:03.26 32.37
300m: 3:13.66 33.03 700m: 7:39.91 33.61 1100m: 12:08.32 33.79 1500m: 16:35.72 32.46
350m: 3:46.68 33.02 750m: 8:13.35 33.44 1150m: 12:42.19 33.87
400m: 4:19.61 32.93 800m: 8:46.99 33.64 1200m: 13:16.07 33.88

20. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 кмс Самарская область +0,82 16:36.04 кмс 668
50m: 29.75 29.75 450m: 4:54.05 33.68 850m: 9:24.20 33.59 1250m: 13:52.00 33.59

100m: 1:02.10 32.35 500m: 5:27.57 33.52 900m: 9:58.21 34.01 1300m: 14:25.83 33.83
150m: 1:34.91 32.81 550m: 6:01.08 33.51 950m: 10:31.91 33.70 1350m: 14:59.03 33.20
200m: 2:07.71 32.80 600m: 6:35.26 34.18 1000m: 11:05.43 33.52 1400m: 15:32.58 33.55
250m: 2:40.60 32.89 650m: 7:09.00 33.74 1050m: 11:38.14 32.71 1450m: 16:05.87 33.29
300m: 3:13.95 33.35 700m: 7:42.88 33.88 1100m: 12:11.99 33.85 1500m: 16:36.04 30.17
350m: 3:47.10 33.15 750m: 8:16.89 34.01 1150m: 12:44.95 32.96
400m: 4:20.37 33.27 800m: 8:50.61 33.72 1200m: 13:18.41 33.46

21. ОЛЬШАНСКИЙ Валерий 2002 кмс Липецкая область +0,85 16:40.75 кмс 659
50m: 30.53 30.53 450m: 4:56.58 33.18 850m: 9:23.66 33.46 1250m: 13:53.61 33.71

100m: 1:03.81 33.28 500m: 5:30.21 33.63 900m: 9:57.55 33.89 1300m: 14:27.49 33.88
150m: 1:36.88 33.07 550m: 6:03.24 33.03 950m: 10:31.14 33.59 1350m: 15:01.12 33.63
200m: 2:10.01 33.13 600m: 6:36.66 33.42 1000m: 11:05.02 33.88 1400m: 15:35.00 33.88
250m: 2:43.48 33.47 650m: 7:10.28 33.62 1050m: 11:38.52 33.50 1450m: 16:08.25 33.25
300m: 3:16.60 33.12 700m: 7:43.60 33.32 1100m: 12:12.41 33.89 1500m: 16:40.75 32.50
350m: 3:49.74 33.14 750m: 8:16.79 33.19 1150m: 12:45.98 33.57
400m: 4:23.40 33.66 800m: 8:50.20 33.41 1200m: 13:19.90 33.92

22. ПЕНКИН Павел 2002 кмс Кировская область +0,74 16:42.79 кмс 655
50m: 29.59 29.59 450m: 4:55.60 33.71 850m: 9:27.20 33.83 1250m: 13:58.35 33.39

100m: 1:02.13 32.54 500m: 5:30.04 34.44 900m: 10:01.24 34.04 1300m: 14:32.25 33.90
150m: 1:35.14 33.01 550m: 6:03.31 33.27 950m: 10:35.37 34.13 1350m: 15:06.28 34.03
200m: 2:08.27 33.13 600m: 6:37.00 33.69 1000m: 11:09.16 33.79 1400m: 15:39.89 33.61
250m: 2:41.68 33.41 650m: 7:11.06 34.06 1050m: 11:43.40 34.24 1450m: 16:12.69 32.80
300m: 3:14.56 32.88 700m: 7:45.10 34.04 1100m: 12:17.28 33.88 1500m: 16:42.79 30.10
350m: 3:47.92 33.36 750m: 8:19.03 33.93 1150m: 12:51.15 33.87
400m: 4:21.89 33.97 800m: 8:53.37 34.34 1200m: 13:24.96 33.81

23. ЗАДОРИН Максим 2001 кмс Свердловская область +0,72 16:45.78 кмс 649
50m: 30.07 30.07 450m: 4:56.62 33.64 850m: 9:28.03 33.61 1250m: 13:58.78 34.22

100m: 1:02.80 32.73 500m: 5:30.60 33.98 900m: 10:01.75 33.72 1300m: 14:32.34 33.56
150m: 1:35.55 32.75 550m: 6:04.62 34.02 950m: 10:35.64 33.89 1350m: 15:06.41 34.07
200m: 2:08.71 33.16 600m: 6:38.69 34.07 1000m: 11:09.43 33.79 1400m: 15:40.15 33.74
250m: 2:42.27 33.56 650m: 7:12.45 33.76 1050m: 11:43.27 33.84 1450m: 16:14.03 33.88
300m: 3:15.52 33.25 700m: 7:46.30 33.85 1100m: 12:17.37 34.10 1500m: 16:45.78 31.75
350m: 3:49.35 33.83 750m: 8:20.26 33.96 1150m: 12:51.00 33.63
400m: 4:22.98 33.63 800m: 8:54.42 34.16 1200m: 13:24.56 33.56
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24. ГРИЩЕНКО Марк 2003 кмс Волгоградская область +0,73 16:50.02 кмс 641
50m: 29.12 29.12 450m: 4:52.92 34.03 850m: 9:24.81 33.86 1250m: 13:58.69 34.55

100m: 1:00.38 31.26 500m: 5:26.90 33.98 900m: 9:58.90 34.09 1300m: 14:33.31 34.62
150m: 1:32.95 32.57 550m: 6:01.07 34.17 950m: 10:32.77 33.87 1350m: 15:08.28 34.97
200m: 2:05.67 32.72 600m: 6:35.35 34.28 1000m: 11:07.24 34.47 1400m: 15:42.95 34.67
250m: 2:38.48 32.81 650m: 7:08.76 33.41 1050m: 11:41.72 34.48 1450m: 16:16.83 33.88
300m: 3:11.62 33.14 700m: 7:42.61 33.85 1100m: 12:15.86 34.14 1500m: 16:50.02 33.19
350m: 3:45.17 33.55 750m: 8:16.66 34.05 1150m: 12:49.60 33.74
400m: 4:18.89 33.72 800m: 8:50.95 34.29 1200m: 13:24.14 34.54

25. САВЧЕНКО Леонид 2003 кмс Волгоградская область +0,75 17:01.52 кмс 619
50m: 29.79 29.79 450m: 4:54.08 33.86 850m: 9:29.16 34.68 1250m: 14:09.19 35.15

100m: 1:01.97 32.18 500m: 5:28.22 34.14 900m: 10:04.53 35.37 1300m: 14:44.16 34.97
150m: 1:34.54 32.57 550m: 6:02.15 33.93 950m: 10:38.99 34.46 1350m: 15:18.89 34.73
200m: 2:07.18 32.64 600m: 6:36.71 34.56 1000m: 11:14.02 35.03 1400m: 15:54.08 35.19
250m: 2:39.83 32.65 650m: 7:10.76 34.05 1050m: 11:48.88 34.86 1450m: 16:28.46 34.38
300m: 3:13.18 33.35 700m: 7:45.42 34.66 1100m: 12:23.89 35.01 1500m: 17:01.52 33.06
350m: 3:46.35 33.17 750m: 8:19.46 34.04 1150m: 12:58.57 34.68
400m: 4:20.22 33.87 800m: 8:54.48 35.02 1200m: 13:34.04 35.47

26. ЛОБАЧЁВ Денис 2000 мс Волгоградская область +0,72 17:01.99 кмс 619
50m: 28.87 28.87 450m: 4:53.97 33.97 850m: 9:27.96 35.03 1250m: 14:07.66 35.03

100m: 1:00.65 31.78 500m: 5:27.80 33.83 900m: 10:02.59 34.63 1300m: 14:43.16 35.50
150m: 1:33.07 32.42 550m: 6:02.67 34.87 950m: 10:36.70 34.11 1350m: 15:17.89 34.73
200m: 2:06.13 33.06 600m: 6:36.91 34.24 1000m: 11:12.68 35.98 1400m: 15:53.04 35.15
250m: 2:39.07 32.94 650m: 7:10.13 33.22 1050m: 11:47.45 34.77 1450m: 16:27.77 34.73
300m: 3:12.64 33.57 700m: 7:43.76 33.63 1100m: 12:22.43 34.98 1500m: 17:01.99 34.22
350m: 3:45.82 33.18 750m: 8:17.79 34.03 1150m: 12:57.25 34.82
400m: 4:20.00 34.18 800m: 8:52.93 35.14 1200m: 13:32.63 35.38

DNS КУРОЧКИН Константин 2000 Беларусь
DNS КИРСАНОВ Сергей 1999 мс Москва
DNS БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 мсмк Московская - Ярославская
DNS МОЛЬДОН Илья 2004 мс Санкт-Петербург


